SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - JUNHO 2015

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Banco Banrisul
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizacdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Reservas Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
AplicagBes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL

Administragao Diretoria
Salério diretores liberados
Diretores Beneficios - V. A/Aluguel/Estac.
TOTAL

Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL

Comunicagao e Divulgagao
Comunicacao e Divulgagao
TOTAL

Contribuicoes Estatutaria e Social
ContribuicOes estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL

Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
TOTAL

Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL

Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior Credito Més

59.055,45
1.417,35
100.984,32
6.963,48
71,31

69.584,48
130.764,62
4.361,54

36.625,52
409.828,07

454.860,00
59.098,53
132.386,07
346,91
630,32
1.840,93
649.162,76

206.130,24
70.468,87
276.599,11

0,00
1.628,08
1.628,08

39.858,05
15.894,73
55.752,78

10.534,16
10.534,16

51.013,65
500,00
51.513,65

50.000,00
8.731,00
58.731,00

14.419,78
14.419,78

2.997,19
2.404,00
1.142,80
6.543,99

102.731,73
10.728,69
26.027,25

100,34
8.020,00
1.370,71

148.978,72

48.411,02
16.717,00
65.128,02

0,00
383,51
383,51

6.800,88
1.414,60
8.215,48

4.531,63
4.531,63

10.202,73
1.000,00
11.202,73

16.865,29
1.664,00
18.529,29

51.628,66
51.628,66

700,36
330,00
97,50
1.127,86

Saldo Atual
61.023,80
2.013,52
110.511,07
6.736,51
102,30

76.239,27
131.644,23
4.391,07

36.131,19
428.792,96

557.591,73
69.827,22
158.413,32
447,25
8.650,32
3.211,64
798.141,48

254.541,26
87.185,87
341.727,13

0,00
2.011,59
2.011,59

46.658,93
17.309,33
63.968,26

15.065,79
15.065,79

61.216,38
1.500,00
62.716,38

66.865,29
10.395,00
77.260,29

66.048,44
66.048,44

3.697,55
2.734,00
1.240,30
7.671,85



